浦剣連第 R06008号

令和 6年 10月 27日

各団体代表者各位

浦和剣道連盟会長 佐藤 義則

高段者名簿(四段以上)の作成・販売の廃止に関するお知らせ

標記の件について、別紙の通り、埼玉県剣道連盟から、今年度から高段者名簿の
作成、販売を廃止する旨通知がございました。

名簿の作成にご協力いただいた皆様、名簿をご活用いただいていた皆様には大変申

し訳ございませんが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、今後も 4年一度、四段以上の会員データの提出がございますので、引き続き、
ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

ご意見、ご不明な点がございましたら、浦和剣道連盟事務局までご連絡をお願いい
たします。

urawa.kenren@gmail.com

以上